
MĚSTO TŘEBÍČ  
s ta ros ta  

 
 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

 

  
Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 100 

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz  

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 329711/0100 www.trebic.cz 

St 08:00 – 17:00 hod IČ: 00290629 ID datové schránky: 6pub8mc 

Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629  

Pá 08:00 – 13:00 hod.   

 

 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN.:  
 
VYŘIZUJE: Ing. Jana Nevoralová 
TELEFON: 568 896 142 
E-MAIL: jana.nevoralova@trebic.cz 
 
DATUM: 05.10.2023 

 

YASHICA s. r. o. 
 
Žďárského 186 
674 01 TŘEBÍČ 
 

 
 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
vyhotovené v souladu s ustanovením § 122 odst. 7 a § 124 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 

1.1. Název veřejné zakázky: 
1.2. Části veřejné zakázky: 

Tisk a distribuce periodika Třebíčský zpravodaj 
Část 2 Distribuce periodika Třebíčský zpravodaj 

1.3. Evidenční číslo veřejné zakázky: 23120002 
1.4. Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Město Třebíč 
Sídlo: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
IČ: 00290629 

1.5. Veřejná zakázka podle předmětu: veřejná zakázka na služby 
1.6. Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

2. Oznámení rozhodnutí zadavatele o vyloučení 

Zadavatel tímto oznamuje, že dne 05.10.2023 rozhodl o vyloučení vybraného dodavatele 
YASHICA s. r. o., Žďárského 186, 674 01 Kožichovice, IČ 46980121, z další účasti 
v zadávacím řízení v souladu s ustanovením § 122 odst. 7 a v souladu s ustanovením § 124 
odst. 2 zákona. 

3. Odůvodnění 

Zadavatel rozhodl dne 07.09.2023 o výběru dodavatele na veřejnou zakázku Tisk 
a distribuce periodika Třebíčský zpravodaj, Část 2 Distribuce periodika Třebíčský 
zpravodaj. Zadavatel tuto skutečnost téhož dne oznámil účastníkům zadávacího řízení 
prostřednictvím zveřejnění oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. Vybraným 
dodavatelem byl účastník YASHICA s. r. o., Žďárského 186, 674 01 Kožichovice, 
IČ 46980121, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Zadavatel současně dne 07.09.2023 vyzval prostřednictvím profilu zadavatele účastníka 
YASHICA s. r. o., Žďárského 186, 674 01 Kožichovice, IČ 46980121, k doložení dokladů dle 
§ 122 odst. 3 zákona. Zadavatel stanovil pro doložení požadovaných dokladů lhůtu v délce 
10 pracovních dnů. Vybraný dodavatel měl tedy požadované doklady doložit do 21.09.2023. 



 
 
 
 

Strana 2 (celkem 2) 

 
 

Vybraný dodavatel doručil prostřednictvím elektronického nástroje dne 18.09.2023 své 
vyjádření, že nemůže a nebude jako vybraný dodavatel provádět předmětnou veřejnou 
zakázku, Část 2 Distribuce periodika Třebíčský zpravodaj. 

Vybraný dodavatel tedy ve stanovené lhůtě doklady požadované před uzavřením smlouvy 
nedoložil. V ustanovení § 122 odst. 7 písm. b) zákona je uvedeno, že zadavatel vyloučí 
vybraného dodavatele, pokud nepředložil údaje, doklady nebo vzorky podle § 122 odstavce 
3 nebo 5 zákona (tj. v tomto případě originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci 
dodavatele). 

V § 124 odst. 2 zákona je dále uvedeno, že zadavatel může vyloučit vybraného dodavatele, 
který nesplnil povinnost dle § 124 odst. 1 zákona (tj. povinnost uzavřít smlouvu bez 
zbytečného odkladu po uplynutí lhůty zákazu uzavřít smlouvu). 

V případě zániku účasti v zadávacím řízení u vybraného dodavatele po vyloučení podle 
§ 122 odst. 7 nebo § 124 odst. 2 zákona zadavateli vzniká právo na plnění z jistoty 
za nabídku včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem dle § 41 odst. 8 zákona. 

Závěr: 

Zadavatel konstatuje, že účastník YASHICA s. r. o., Žďárského 186, 674 01 Kožichovice, 
IČ 46980121, naplnil podmínky pro vyloučení z další účasti v zadávacím řízení dle § 122 
odst. 7 a § 124 odst. 2 zákona, pro Část 2 Distribuce periodika Třebíčský zpravodaj. 

4. Poučení  

Námitky proti rozhodnutí zadavatele musí stěžovatel doručit zadavateli v souladu 
s ustanovením § 241 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 
znění, do 15 dnů ode dne doručení oznámení rozhodnutí o vyloučení.  
 
Jelikož si zadavatel vyhradil v zadávací dokumentaci právo uveřejnit oznámení o vyloučení 
účastníka na profilu zadavatele, považuje se toto oznámení za doručené všem účastníkům 
zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 
 
Před uplynutím lhůty pro podání námitek nesmí zadavatel podle § 246 odst. 1 zákona uzavřít 
smlouvu s dodavatelem. 
 
 
 
 
 
Mgr. Pavel Pacal 
starosta 
 


		2023-10-05T09:39:53+0200




